
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25»

П Р И К А З

№ 7 9 от 02.11.2022г.

О дополнительных платных образовательных услугах

В соответствии с законом 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом РФ «О защите прав потребителей». На основании 

Положения об оказании платных услуг МАДОУ «Детский сад № 25»

Установить оплату следующих дополнительных платных образовательных 

услуг в размере:

- «Ритмика» - 55руб. 52 коп. за одно занятие.

- «Степ-аэробика» - 63 руб. 67 коп. за одно занятие.

- «Индивидуальное занятие с логопедом» -  386 руб. 27 коп.

- «Дежурная группа» -  48 руб. 23 коп. за 30 минут.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Н.А.Зотова



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25»

П Р И К А З

№ 79 от 02.11.2022г.

О дополнительных платных образовательных услугах

В соответствии с законом 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом РФ «О защите прав потребителей». На основании 

Положения об оказании платных услуг МАДОУ «Детский сад № 25»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить оплату следующих дополнительных платных образовательных 

услуг в размере:

- «Ритмика» - 55руб. 52 коп. за одно занятие.

- «Степ-аэробика» - 63 руб. 67 коп. за одно занятие.

- «Индивидуальное занятие с логопедом» -  386 руб. 27 коп.

- «Дежурная группа» -  48 руб. 23 коп. за 30 минут.

Заведующий Н.А.Зотова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-28T10:46:29+0500




